
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2019, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual s’adjudiquen des-
tinacions a les persones que han superat les proves selec-
tives d’accés al cos superior de gestió en enginyeria tèc-
nica de mines, A2-10, sector administració especial, torn 
d’accés lliure, convocatòria 21/15, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2015 per al personal de l’Adminis-
tració de la Generalitat. [2019/10084]

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2019, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se adjudican des-
tinos a quienes han superado las pruebas selectivas de 
acceso al cuerpo superior de gestión en ingeniería técni-
ca de minas, A2-10, sector administración especial, turno 
de acceso libre, convocatoria 21/15, correspondiente a la 
oferta de empleo público de 2015 para el personal de la 
Administración de la Generalitat. [2019/10084]

Vista la Orden 26/2016, de 21 de julio, de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, 
por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior 
de gestión en ingeniería técnica de minas, A2-10, sector administración 
especial, turno de acceso libre, convocatoria 21/15, correspondiente a la 
oferta de empleo público de 2015 para el personal de la Administración 
de la Generalitat (DOGV 7854, 19.08.2016).

Vista la resolución de 28 de junio de 2019, de la Conselleria de 
Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se hace publica la 
relación de personas que han superado las pruebas selectivas de acceso 
al cuerpo superior de gestión en ingeniería técnica de minas, A2-10, sec-
tor administración especial, turno de acceso libre, convocatoria 21/15, 
correspondiente a la oferta de empleo público de 2015 para el personal 
de la Administración de la Generalitat. (DOGV 8586, 08.07.2019).

En acto único celebrado el día 27 de septiembre de 2019 en las 
dependencias de la Conselleria de Justicia, Interior y Administración 
Pública, de la Ciudad Administrativa 9 d’Octubre, de València, se ha 
procedido a la elección de destino por parte de las personas que han 
superado los procesos selectivos.

En su virtud, y en ejercicio de las competencias atribuidas por el 
artículo 11 del Decreto 87/2017, de 7 de julio, del Consell de la Gene-
ralitat, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 
Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas, resuelvo:

Primero Adjudicación de los puestos de trabajo.
Adjudicar con carácter definitivo los puestos de trabajo que se espe-

cifican en el anexo de la presente resolución a las personas que han 
superado las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior de gestión 
en ingeniería técnica de minas, A2-10, sector administración especial, 
turno de acceso libre, convocatoria 21/15, correspondiente a la oferta 
de empleo público de 2015 para el personal de la Administración de la 
Generalitat.

Segundo. Ceses y toma de posesión
Toma de posesión
El acto de toma de posesión tendrá lugar el día 11 de noviembre de 

2019, a las 09.00 horas, en la sede, de la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública, Ciudad Administrativa 9 d’Octubre, calle de 
la Democracia 77, torre 4, 5a planta, en València.

No obstante lo anterior y de conformidad con lo que dispone el 
artículo 52.3 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad 
del personal de la función pública valenciana, en el supuesto de nuevo 
ingreso o de reingreso desde la situación de excedencia voluntaria se 
dispondrá de un mes de plazo, que finalizará el día 10 de diciembre de 
2019, para tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado, debiendo 
solicitarse por escrito y con anterioridad al 1 de noviembre de 2019. 
Si se hiciera uso de dicho plazo, durante el mismo no se devengará 
retribución alguna.

Ceses
1. Quienes han de tomar posesión del puesto de trabajo adjudicado 

en virtud de lo dispuesto en el apartado primero de esta resolución, 
cesarán de oficio el día 10 de noviembre de 2019 en el puesto que, en 
su caso, desempeñasen.

2. Asimismo, quienes se hallen desempeñando con destino provisio-
nal, o mediante nombramiento interino, alguno de los puestos de trabajo 

Vista l’Ordre 26/2016, de 21 de juliol, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públi-
ques, per la qual es convoquen proves selectives d’accés al cos superior 
de gestió en enginyeria tècnica de mines, A2 -10, sector administració 
especial, torn d’accés lliure, convocatòria 21/15, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2015 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 7854, 19.08.2016).

Vista la Resolució de 28 de juny de 2019, de la Conselleria de Justí-
cia, Interior i Administració Pública, per la qual es fa publica la relació 
de persones que han superat les proves selectives d’accés al cos superior 
de gestió en enginyeria tècnica de mines, A2-10, sector administració 
especial, torn d’accés lliure, convocatòria 21/15, corresponent a l’oferta 
d’ocupació pública de 2015 per al personal de l’Administració de la 
Generalitat (DOGV 8586, 08.07.2019).

En un acte únic celebrat el dia 27 de setembre de 2019 a les depen-
dències de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, de 
la Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, de València, s’ha elegit destinació 
per part de les persones que han superat els processos selectius.

Per tant, i en exercici de les competències atribuïdes per l’article 
11 del Decret 87/2017, de 7 de juliol, del Consell de la Generalitat, pel 
qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de 
Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats 
Públiques, resolc:

Primer Adjudicació dels llocs de treball
Adjudicar amb caràcter definitiu els llocs de treball que s’especifi-

quen en l’annex de la present resolució a les persones que han superat 
les proves selectives d’accés al cos superior de gestió en enginyeria tèc-
nica de mines, A2-10, sector administració especial, torn d’accés lliure, 
convocatòria 21/15, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 2015 
per al personal de l’Administració de la Generalitat.

Segon. Cessaments i presa de possessió
Presa de possessió
L’acte de presa de possessió tindrà lloc el dia 11 de novembre de 

2019, a les 09.00 hores, a la seu de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, Ciutat Administrativa 9 d’Octubre, carrer de la 
Democràcia 77, torre 4, a València.

No obstant això, i de conformitat amb el que disposa l’article 52.3 
del Decret 3/2017, de 13 de gener, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, en el supòsit de nou ingrés o de reingrés des de la 
situació d’excedència voluntària es disposarà d’un mes de termini, que 
finalitzarà el dia 10 de desembre de 2019, per a prendre possessió del 
lloc de treball adjudicat, i s’haurà de sol·licitar per escrit i amb ante-
rioritat a l’1 de novembre de 2019. Si es fa ús d’aquest termini, durant 
aquest no es reportarà cap retribució.

Cessaments
1. Les persones que han de prendre possessió del lloc de treball 

adjudicat en virtut del que es disposa en l’apartat primer d’aquesta reso-
lució, cessaran d’ofici el dia 10 de novembre de 2019 en el lloc que, si 
escau, exerciren.

2. Així mateix, les persones que es troben exercint amb destinació 
provisional, o mitjançant nomenament interí, algun dels llocs de tre-



adjudicados, cesarán de oficio con efectos del día 10 de noviembre de 
2019.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 17 de octubre de 2019.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

ball adjudicats, cessaran d’ofici amb efectes del dia 10 de novembre 
de 2019.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós admi-
nistratiu davant del jutjat contenciós administratiu corresponent, en el 
termini de dos mesos comptats des de l’endemà de ser publicada. Així 
mateix, amb caràcter potestatiu, es podrà interposar un recurs de reposi-
ció, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del 
mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això, de conformitat amb el 
que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que les persones interessades puguen fer ús, si escau, de qual-
sevol altre que estimen procedent.

València, 17 d’octubre de 2019. — El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque



AD
JU

D
IC

AC
IÓ

 D
E 

LL
O

C
S 

D
EL

S 
AP

R
O

VA
TS

 D
EL

 S
U

B
G

R
U

P 
A2

-1
0,

 C
O

S 
A2

-1
0 

SU
PE

R
IO

R
 D

E 
G

ES
TI

Ó
 E

N
 E

N
G

IN
YE

R
IA

 
TÈ

C
N

IC
A 

D
E 

M
IN

ES
. C

O
N

VO
C

AT
Ò

R
IA

 2
1/

15
A

D
JU

D
IC

A
C

IÓ
N

 D
E

 P
U

E
S

TO
S

 D
E

 L
O

S
 A

P
R

O
B

A
D

O
S

 D
E

L 
S

U
B

G
R

U
P

O
 A

2-
10

, C
U

E
R

P
O

 A
2-

10
 S

U
P

E
R

IO
R

 D
E

 G
E

S
TI

Ó
N

 E
N

 
IN

G
E

N
IE

R
ÍA

 T
É

C
N

IC
A

 D
E

 M
IN

A
S

 C
O

N
V

O
C

A
TO

R
IA

 2
1/

15

A
N

N
E

X
 / 

A
N

E
X

O

Pu
es

to
A

pe
lli

do
s y

 n
om

br
e

D
en

om
in

ac
ió

n
C

en
tro

C
la

si
fic

ac
ió

n
M

un
ic

ip
io

C
O

N
S.

 D
'E

C
O

N
O

M
IA

 S
O

ST
EN

., 
SE

C
TO

R
S 

PR
O

D
., 

C
O

M
ER

Ç
 I 

TR
EB

AL
L

Ll
oc

Co
gn

om
s i

 n
om

D
en

om
in

ac
ió

Ce
nt

re
Cl

as
sif

ic
ac

ió
M

un
ic

ip
i

C
ue

rp
o

Co
s

59
4

H
IN

ES
TR

O
SA

 N
Ú

Ñ
EZ

, G
R

A
TI

N
IA

N
O

EN
G

IN
Y

ER
/A

 T
ÈC

N
IC

/A
 M

IN
ES

D
IR

EC
C

IÓ
 T

ER
R

IT
O

R
IA

L 
V

A
LÈ

N
C

IA
F 

E 
A

2 
19

 E
02

7
V

A
LE

N
C

IA
A

2-
10

 

67
62

R
O

D
R

ÍG
U

EZ
 G

A
R

C
ÍA

, T
O

M
Á

S
EN

G
IN

Y
ER

/A
 T

ÈC
N

IC
/A

 M
IN

ES
D

IR
EC

C
IÓ

 G
EN

ER
A

L 
D

'IN
D

Ú
ST

R
IA

 I 
EN

ER
G

IA
F 

E 
A

2 
19

 E
02

7
V

A
LE

N
C

IA
A

2-
10

 


		2019-10-25T13:26:41+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




